

Bordereau attestant l'exactitude des informations - AVIGNON - 8401 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 04/12/2024 - 21060 - 2011 B 02000 - 538 489 261 - 5ème AVENUE

**5EME AVENUE
Société par actions simplifiée
Au capital de 20 000 €
Siège social : 38, Rue Pierre Casteau
84440 ROBION**

RCS AVIGNON 538 489 261

**Comptes annuels clos le 31 décembre 2023
Annexe**

**Le Président
Franck DEBRINCAT
« Copie certifiée conforme »**

BILAN ACTIF SYNTHÉTIQUE

SASU 5EME AVENUE

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/23	Valeurs nettes au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus				
Autres immobilisations corporelles	5 588	18 338	-12 750	-69,53
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	10 000	10 000		
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	15 588	28 338	-12 750	-44,99
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)	15 427	21 600	-6 173	-28,58
Autres (3)	12 839	40 719	-27 881	-68,47
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	151 398	118 262	33 136	28,02
Charges constatées d'avance(3)				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	179 664	180 582	-918	-0,51
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	195 252	208 920	-13 668	-6,54

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN PASSIF SYNTHÉTIQUE

SASU 5EME AVENUE

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 20 000)	20 000	20 000		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	2 000	2 000		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	122 515	132 173	-9 658	-7,31
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	14 444	26 062	-11 618	-44,58
SITUATION NETTE	158 959	180 235	-21 276	-11,80
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	158 959	180 235	-21 276	-11,80
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	29 512	19 831	9 681	48,82
Emprunts et dettes financières diverses (3)	1 003	1 270	-267	-21,05
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 418	1 887	-470	-24,89
Dettes fiscales et sociales	4 361	5 697	-1 336	-23,46
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	36 293	28 685	7 608	26,52
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	195 252	208 920	-13 668	-6,54

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques

(3) Dont emprunts participatifs

36 293

28 685

CPTÉ RÉSULTAT SYNTH. % CA - 1

SASU 5EME AVENUE

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	% CA	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	93 034	100,00	133 340	100,00	-40 306	-30,23
Montant net du chiffre d'affaires	93 034	100,00	133 340	100,00	-40 306	-30,23
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits	1		182	0,14	-181	-99,51
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	93 035	100,00	133 522	100,14	-40 487	-30,32
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	1 114	1,20	1 493	1,12	-379	-25,39
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	48 030	51,63	45 399	34,05	2 631	5,79
Impôts, taxes et versements assimilés	822	0,88	1 071	0,80	-249	-23,25
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amort	4 030	4,33	4 627	3,47	-597	-12,90
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges	28	0,03	10	0,01	17	165,84
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	54 023	58,07	52 601	39,45	1 423	2,71
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	39 011	41,93	80 921	60,69	-41 910	-51,79
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

CPTÉ RÉSULTAT SYNTH. % CA - 2

SASU 5EME AVENUE

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	% CA	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	392	0,42	206	0,15	186	90,53
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	392	0,42	206	0,15	186	90,53
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)	757	0,81	365	0,27	392	107,50
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES	757	0,81	365	0,27	392	107,50
RÉSULTAT FINANCIER	-364	-0,39	-159	-0,12	-206	-129,51
RÉSULTAT COURANT avant impôts	38 647	41,54	80 762	60,57	-42 115	-52,15
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital	37 000	39,77			37 000	
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	37 000	39,77			37 000	
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	19 693	21,17	50 000	37,50	-30 307	-60,61
Sur opérations en capital	38 720	41,62			38 720	
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	58 413	62,79	50 000	37,50	8 413	16,83
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-21 413	-23,02	-50 000	-37,50	28 587	57,17
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices	2 789	3,00	4 700	3,52	-1 911	-40,66
TOTAL DES PRODUITS	130 427	140,19	133 727	100,29	-3 301	-2,47
TOTAL DES CHARGES	115 982	124,67	107 665	80,75	8 317	7,73
Bénéfice ou Perte	14 444	15,53	26 062	19,55	-11 618	-44,58

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

ANNEXE

Aux comptes annuels présentée en Euros

Période du 01.01.2023 au 31.12.2023

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2023 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2022 avait une durée de 12 mois.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis par le dirigeant.

1 – REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Provisions pour risques et charges : elles sont constituées pour tenir compte des risques financiers existant à la date de clôture des comptes.
- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrecouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.
- Stocks de marchandises : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.

2 – NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 – Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux de la liasse fiscale.

3.2 – Etat des créances

L'exigibilité des créances est détaillée dans les tableaux de la liasse fiscale.

3 – NOTES SUR LE BILAN PASSIF

Etat des dettes

L'état des dettes est détaillé dans les tableaux de la liasse fiscale.

Charges à payer par postes de bilan

L'état des charges à payer est détaillé dans les tableaux de la liasse fiscale.

5EME AVENUE
SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE
AU CAPITAL DE 20 000 €
SIEGE SOCIAL : 38, RUE PIERRE CASTEAU
84440 ROBION

RCS AVIGNON 538 489 261

EXTRAIT DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 28 JUIN 2024
--

Décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique approuve la proposition de la Présidence et après avoir constaté que les comptes font apparaître un bénéfice de 14 444 €, décide de l'affecter de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	14 444 €
------------------------	----------

L'intégralité au poste « Report à nouveau »	14 444 €
Dont le solde devient créancier de 14 444 €	

Conformément aux dispositions légales, l'associé unique prend acte que les distributions de dividendes intervenues au titre des trois exercices précédents sont les suivantes :

Exercice	Dividendes distribués (éligibles à l'abattement de 40%)	Dividendes distribués (non éligibles à l'abattement de 40%)
31 décembre 2020	-	-
31 décembre 2021	15 000 €	-
31 décembre 2022	35 720 €	-

Certifié conforme
La Présidence
Franck DEBRINCAT